
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про схвалення проєкту рішення Білгород-
Дністровської міської ради «Про передачу 
майна на баланс Виконавчого комітету 
Білгород-Дністровської міської ради»

Враховуючи розпорядження міського голови від 16.12.2025 року № 617-к «Про 
внесення змін до розпорядження міського голови від 24.08.2023 року № 372-к «Про 
затвердження тимчасової структури та загальної чисельності  апарату Білгород-Дністровської 
міської ради та виконавчих органів міської ради», рішення міської ради від 14.01.2026 року 
№ 1790-VIII «Про затвердження Положення про управління ветеранської, соціальної 
політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради (нова редакція)», 
керуючись частиною другою статті 42, пунктом 1 частини другої статті 52, частиною першою 
статті 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:
1. Схвалити проєкт рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про передачу майна 

на баланс Виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради»  (додається).
 2. Доручити начальнику управління ветеранської, соціальної політики та охорони 
здоров`я Білгород-Дністровської міської ради ЗАДОРОЖНІЙ Жанні внести на розгляд 
Білгород-Дністровської міської ради проєкт рішення «Про передачу майна на баланс 
Виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради».

3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на начальника управління 
ветеранської, соціальної політики та охорони здоров`я Білгород-Дністровської міської ради 
ЗАДОРОЖНУ Жанну. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра.

Проєкт підготовлено Департаментом соціальної,
сімейної політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради 

СЕД АСКОД - № 02-36/58 від 06.02.2026



   Додаток 
                                           до рішення виконавчого комітету 

 Білгород-Дністровської міської ради
                                                            від “____”__________2026 року № _______

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про передачу майна на баланс Виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської ради

Враховуючи розпорядження міського голови від 16.12.2025 року № 617-к «Про 
внесення змін до розпорядження міського голови від 24.08.2023 року № 372-к «Про 
затвердження тимчасової структури та загальної чисельності  апарату Білгород-Дністровської 
міської ради та виконавчих органів міської ради», рішення міської ради від 14.01.2026 року   
№ 1790-VIII «Про затвердження Положення про управління ветеранської, соціальної 
політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради (нова редакція)», на 
підставі рішення  виконавчого  комітету від _________ року № _____ «Про схвалення проєкту 
рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про передачу майна на баланс Виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської ради», керуючись статтею 25, частиною другою 
статті 42 та частиною першою статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Білгород-Дністровська міська рада 

ВИРІШИЛА :
1. Передати з балансу управління ветеранської, соціальної політики та охорони 

здоров’я Білгород-Дністровської міської ради на баланс Виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради майно, згідно додатку.

2. Зобов’язати начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансів - Головного 
бухгалтера ФІГОЛЬ Росину здійснити заходи щодо обліку та належного зберігання 
переданого майна.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  бюджету, 
фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин ВАРЕНИКА 
Віталія.
  

Проєкт підготовлено Департаментом соціальної,
сімейної політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради 

СЕД АСКОД - № 02-36/58 від 06.02.2026



2                                                продовження додатка
Додаток до
рішення  міської ради
від __________ №_____

Перелік майна, що передається Виконавчому комітету Білгород-Дністровської міської ради   
для подальшого використання Службою у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради

№ 
з/п

Найменування Кількість Ціна за одиницю, 
грн.

Сума

1 Зарядний пристрій Powerbank 
SLO9198 (EcoFlow DELTA 2 
Max EU/BLACK/2048 
Wh/2400W/230V (50Hz))

1 68144,71 68144,71

2 Портативна зарядна 
акумуляторна електростанція 
BLUETTI AC200MAX 
2200W 2048Wh

1 43566,91 43566,91

3 Стіл для прийому громадян 3 5050,00 15150,00
4 Лавка для очікування 2 1990,00 3980,00
5 Стілець для прийому 

громадян
10 595,00 5950,00

6 Столик для відвідувачів 1 2750,00 2750,00
7 Шафа металева для 

документів
2 5033,00 10066,00

8 Печатка 1 760,00 760,00
9 Веб камера 1 948,00 948,00

Секретар міської ради                                                   Олександр СКАЛОЗУБ
____________________

Керуючий справами                                                      Ігор ВЕЛИЧКО

СЕД АСКОД - № 02-36/58 від 06.02.2026


